

Warszawa, dnia 26.04.2018 r.



ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

KG-Fi-ZP-⁷⁰⁹...../18

2018 -04- 2 6

Egz. poj.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
pn. „Zakup hełmów motocyklisty w ilości 740 szt.” - sprawa nr **33/BF/BTiZ/18**.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu hełm motocyklisty z brakiem loga producenta na rzecz napisu „Straż Graniczna” mając na względzie estetykę?

Odpowiedź

Hełm motocyklisty powinien być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

Każdy hełm powinien mieć wyraźne, czytelne, trwałe i odporne na ścieranie znakowanie zawierające następujące informacje: nazwę handlową lub markę, rozmiar i masę.

Jakiegokolwiek znakowania nie powinny pokrywać się z napisem „STRAŻ GRANICZNA” znajdującym się na skorupie hełmu nad wizjerem.

Pytanie nr 3

Jakie jest rozłożenie ilościowe hełmów według rozmiarów?

Odpowiedź

Hełmy powinny być wykonane w rozmiarach umożliwiającym dopasowanie ich do użytkowników posiadających obwód głowy od 54 cm do 63 cm.

Zestawienie ilościowe według rozmiarów zostanie określone po uprawomocnieniu się wyniku postępowania przetargowego.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Z poważaniem


płk SG Jarosław KORLAK